
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

9 сесія VIII скликання 

 РІШЕННЯ №117/9/21 

 

 

 28 квітня 2021 року        м. Хотин 
  

 

Про затвердження Переліку земельних  
ділянок призначених для створення  
громадських пасовищ для випасання  
великої рогатої худоби на території  
Хотинської міської ради 
 

             Керуючись Конституцією України, частиною 2 статті 34, статтями 1 
Земельного кодексу України,  частиною 2 статті 25, частиною 8 статті 46 
Закону України «Про землеустрій», розглянувши рекомендації постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи, міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

  

1.   Затвердити перелік земельних ділянок призначених для 

створення громадських пасовищ для випасання великої рогатої худоби на 

території Хотинської міської ради, а саме: 

- с. Анадоли земельні ділянки орієнтовною площею 74,0 га; 

- с. Білівці земельні ділянки орієнтовною площею 80,0 га; 
- с. Ворничани земельні ділянки орієнтовною площею 100,0 га; 
- с. Данківці земельні ділянки орієнтовною площею 70,0 га; 
- с. Каплівка земельні ділянки орієнтовною площею 70,0 га; 
- с. Круглик земельні ділянки орієнтовною площею 44,0 га; 
- с. Крутеньки земельні ділянки орієнтовною площею 80,0 га; 
- с. Пашківці земельні ділянки орієнтовною площею 100,0 га; 
- с. Ярівка земельні ділянки орієнтовною площею 170,0 га. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони природи (В.Юзько). 
 

 

 

Міський голова                  Андрій ДРАНЧУК 


